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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS                                                    

 

Nr______Prot                                                                                           Kukës, me_____.04.2025 

 
 

Shtojca 13. 

 
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data 08.04.2025 

 

Drejtuar: “Aquarius Medical” shpk, me Nipt- L81512021D me adresë: Rruga Don Bosko, 

Blloku Nr.1,Shkalla Nr.3 Kati I, Nr.4 Tiranë. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-40433-03-07-2025 

Loti 2                                                   REF-40437-03-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje materiale konsumi mjekesore e ndare ne dy lote:  

Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për 

sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj Fondi limit 

9,886,353.80 (nëntë milion e tetëqind e tetëdhjete e gjashtë mijë treqind e pesëdhjetë e tre pike 

tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Loti 2 “Materiale mjekimi  konsumi dhe kirurgjikale per nevoja spitalore” me fond limit 

5,148,943.80 (pesë milion e njëqind e katërdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e katërdhjetë e tre pike 

tetëdhjetë) Lekë pa TVSH, Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj: 12 muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.03.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 17.03.2025 Buletini 

nr.13  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Aquarius Medical shpk                                                                   L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,385,500(katër 

milion e treqind e tetëdhjet e pesë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. BOE:“O.E.S DISTRIMED”  Sh.p.k.                                                     NIPT: K31520054N 

   & “EUROMED” Sh.pk                                                                          NIPT: K71718012P 

     Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it                                Numri i NIPT-it     
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 5,139,263.80(pesë 

milion e njëqind e tridhjete e nëntë mijë e dyqind e gjashtëdhjete e tre pikë tetëdhjetë) lekë pa 

Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm:Nuka ka ofertues të S’kualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Aquarius Medical shpk                                                                   L81512021D 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 4,385,500(katër 

milion e treqind e tetëdhjet e pesë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra: Nuk është bërë vlerësimi me pikë. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

    

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 04.04.2025     

 

 

 TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR                                                                 

          Saimir Shehu 
 


